
  

    Město Český Brod 
      Kontrolní výbor 
      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

   

 
ČÍSLO SPISU  S-MUCB/3688/2015 
 
ČÍSLO JEDNACÍ  MUCB/4827/2015 
 
VYŘIZUJE      Peukerová Iveta 
 
TELEFON   321612140 
 
DATUM  18.02.2015   

 
Zápis č. 4 

 
z jednání kontrolního výboru konaného  dne 18.02.2015 

 
Přítomni:      Gabriela Borovská, Pavel Hertl, František Janík, Metoděj Málek, Evžen Pospíšil,  
Omluveni:  Jan Bouda, Jiří Papoušek 
Hosté:     
Zapsala:  Iveta Peukerová 
 
Předsedkyně kontrolního výboru přivítala přítomné, omluvila nepřítomné a zahájila jednání.  
 
Předsedkyně kontrolního výboru pokračovala schválením navrženého programu. 
 
Navržený program jednání:  

 
1. Návrh plánu kontrolní činnosti na celý rok 2015 
2. Kontrola plnění usnesení RM a ZM  
3. Různé 

 
Kontrolní výbor jednomyslně schvaluje program jednání. 
  
1. Návrh k plánu kontrolní činnosti na celý rok 2015 
 
Kontrolní výbor projednal plán činnosti. Gabriela Borovská předložila návrh plánu kontrolní činnosti. 
Členové kontrolního výboru konstatovali, že horizont kontrolní činnosti a kontrolní skupiny budou 
určeni až na jednotlivých jednáních kontrolního výboru. Zároveň bude při kontrolách, kde bude 
předpoklad spolupráce s finančním výborem, s tímto spolupracovat a zároveň si členové kontrolního 
výboru vyhradili právo kdykoliv v průběhu roku plán kontrol doplnit dle potřeby. Plán kontrolní 
činnosti byl jednomyslně schválen všemi přítomnými a je nedílnou součástí zápisu jako příloha č. 1. 
 
USNESENÍ č. 2/2015  
 
Kontrolní výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit plán činnosti kontrolního výboru 
v předloženém znění. 
 



  

Usnesení bylo jednomyslně schváleno všemi přítomnými členy, tj v počtu 5. 
 
V rámci projednávání plánu kontrolní činnosti kontrolní výbor projednal a schválil Kontrolní řád 
kontrolního výboru zastupitelstva města Český Brod, který je nedílnou součástí zápisu jako příloha        
č. 2. 
 
USNESENÍ č. 3/2015  
 
Kontrolní výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit Kontrolní řád kontrolního výboru 
zastupitelstva města Český Brod v předloženém znění. 
 
Usnesení bylo jednomyslně schváleno všemi přítomnými členy, tj v počtu 5. 
 
 
2. Kontrola plnění usnesení RM a ZM. 

 
Kontrolní výbor obdržel souhrn usnesení RM za období od 23.12.2014 do 21.1.2015 a souhrn usnesení 
ZM  ze dne 28.1.2015. Bylo konstatováno, že kontrola bude provedena na příštím jednání kontrolního 
výboru, a to po zajištění přístupu k uzavřeným smlouvám v prostředí IBM Notes, nebo Ginis.  
 
 
3. Různé 
 
Gabriela Borovská předala členům kontrolního výboru k prostudování návrh dohody o postoupení 
pohledávek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              

              Gabriela Borovská 
 předsedkyně kontrolního výboru 

 
 
 
 
 
 

Další jednání kontrolního výboru dne 18.03.2015 v 17:00 hod. budově MěÚ Český Brod, nám. Arnošta 
z Pardubic čp. 56, 2. patro, učebna 


